
UCHWAŁA NR LV/345/2024 
RADY GMINY LEŚNA PODLASKA 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  nieruchomości stanowiącej własność Gminy Leśna Podlaska 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 7/19 
o powierzchni 0,1195 ha położonej w Mariampolu gmina Leśna Podlaska,  (obręb 0010, Kw Nr 
LU1B/00119219/8). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leśna Podlaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Leśna Podlaska 

 
 

Ewa Kulińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C01B60D-BF0A-4A1A-AFFE-897FA42110C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/345/2024 RADY GMINY LEŚNA PODLASKA z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-22T12:51:32+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




